2022 年 10 月

お得意様 各位

株式会社アイビー

BoviLab スライドシリーズ 有効期間変更のご案内

 謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社 BoviLab スライドシリーズに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、BoviLab スライドシリーズにつきまして、下記のとおり有効期間を変更させてい

ただきますのでご案内申し上げます。

謹白

記

■対象製品

製品名 商品コード 商品名称 包装単位

BoviLab スライドシリーズ 起立不能用スライド BL-060-1 BoviLab 起立不能用スライド 15 枚

BoviLab スライドシリーズ  肥育用スライド BL-080-1 BoviLab 肥育用スライド 15 枚

BoviLab スライドシリーズ  子牛用スライド BL-090-1 BoviLab 子牛用スライド 15 枚

■変更内容

 有効期間を６ヶ月から 12 ヶ月に変更いたします。

■変更理由

 BoviLab スライドシリーズの有効期間は、開発時の安定性試験結果をもとに６ヶ月と設定

しておりましたが、継続した結果、12 ヶ月に変更することといたしました。（安定性試験は

現在も継続中であり、今後も有効期間を変更予定です）

※出荷時期につきましては各品目の在庫状況により前後いたします。

注１)今回の変更は有効期間のみであり、品質はこれまでと相違ございません。

注２)有効期間変更に伴う包装の表示、商品コード等の変更はございません。

注３)現在流通しております有効期間６ヶ月の製品につきましての有効期間延長はございま

せん。

当面の間、有効期間の異なる製品が混在し、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご容赦賜り

ますようお願い申し上げます。

以上